κα'. Ταῦτα σύμφωνον ἔχει ταῖς ἡμετέραις βίδοις τὴν ἀλήθειαν. Γέγραπται γάρ ἐν αὐταῖς διτὶ Ναβού-  
χοδονόσορος ὀκτωκαιδεκάτῳ τῆς αὐτοῦ βασιλείας ἐτε-  
ιο τὸν παρ' ἡμῖν γαὸν ἡρήμωσε, καὶ ἦν ἀφανῆς ἐπὶ ἔτη πεντήκοντα· δευτέρῳ δὲ τῆς Κύρου βασιλείας ἐτεῖ τῶν θεμελίων ὑποβληθέντων, δευτέρῳ πάλιν τῆς Δαρέου  
βασιλείας ἀπετελέσθη. Προσθήσω δὲ καὶ τὰς τῶν Φοινί-  
κων ἀναγραφάς· οὐ γάρ παραλειπτέον τῶν ἀποδεῖξεων  
εἰς τὴν περιουσίαν. « Εστι δὲ τοιαύτη τῶν χρόνων ἡ κα-  
ταρθρίμησις. » Ἐπὶ Εἴωθαλού τοῦ βασιλέως ἐπολιόρ-  
κησε Ναβούχοδονόσορος τὴν Τύρον ἐπ' ἔτη τρισκα-  
δεκα. Μετὰ τοῦτον ἐβασίλευε Βαᾶλ ἐτη δέκα. Μετὰ  
τοῦτον δικασταὶ κατεστάθησαν καὶ ἐδίκασαν, Ἐνί-  
40 « βαλος Βασλάχου μῆνας δύο, Χέλθης Ἀβδαίου μῆνας  
δέκα, Ἀββαρος ἀρχιερεὺς μῆνας τρεῖς, Μύτγονος  
καὶ Γεράστρατος τοῦ Ἀβδηλέμου δικασταὶ ἐτη δέκα, δύο  
μεταξὺ ἐβασίλευε Βαλάτορος ἐνιαυτὸν ἔνα. Τούτου  
τελευτῆσαντος ἀποτελλαντες μέτεπέμψαντο Μέρβα-

αι: « Et Nabuchodonosorus quidem, postequam inchoa-  
vit predictum murum, morbo implicitus, mox et vita ex-  
cessit, quum regnasset annos tres et quadraginta. In  
regnum autem succedebat filius ejus Evilmaraduchus.  
Hic, quod summa rerum nefarie ac petulanter abuteretur,  
anno altero quam regnare cœperat, Neriglissoori sororis  
suae conjugis insidiis occubuit. Hujus autem post necem  
idem ipse Neriglissoorus, qui ei fecerat insidias, imperium  
suscepit et annis regnavit quatuor. Hujus filius Laboro-  
soarchodus, quum adhuc puer esset, regnum quidem te-  
nuit menses novem; per insidias vero, quod multam  
indolis pravitatem præ se ferret, a necessariis suis cum  
cruciati interfectus est. Hoc autem peremptio, quum in-  
ter se colissent insidiatores ejus, communi consensu  
regnum detulere ad Nabonnedum quendam Babylonum,  
qui et ipse in eadem conjuratione fuerat. Hoc regnante  
Babylonis menia, quæ flumini adjacebant, ex cocto la-  
tero et bitumine splendidius ædificata sunt. Quum autem  
regni ejus annus decimus septimus ageretur, Cyrus ex  
Perside cum ingenti profectus exercitu, ac reliquum ejus  
imperium populatus, in Babyloniam ipsam invasit. Quam  
ejus impressionem quum sensisset Nabonnedus, obviam  
egressus cum exercitu, acieque conserta pugna victus,  
et cum paucis fuga salutem quærens, sese in Borsippe-  
norum oppidum inclusum dedit. Cyrus autem, Babylone  
capta, constitutoque exteriora ejus urbis munimenta dirue-  
re, quod civitatem videret ad rea novas mobilem, urbem  
vero expugnatū difficilem, inde in Borsippum proficiscitur,  
Nabonnedum obsessurus. Nabonnedum autem, quum non  
tulisset obsidionem, sed prius sese dedidisset, per huma-  
niter habuit Cyrus, dataque ei ad habitandum Carmania,  
Babylonia dimitti voluit. Et Nabonnedus quidem, reli-  
quo tempore in ista regione exacto, diem obiit supre-  
mum. »